
 
 

UCHWAŁA NR XII/77/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z pomieszczeń w budynkach szkół podstawowych i budynku  
przedszkola, dla których organem prowadzącym jest gmina Łochów, ustalenia opłat za korzystanie 

z Hali Sportowej im. Mariana Dzięcioła Burmistrza Łochowa przy ulicy Wyspiańskiego 20 w Łochowie 
i sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679 ) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z pomieszczeń w budynkach szkół podstawowych i budynku 
przedszkola, dla których organem prowadzącym jest gmina Łochów oraz opłaty za korzystanie z Hali 
Sportowej im. Mariana Dzięcioła Burmistrza Łochowa przy ulicy Wyspiańskiego 20 w Łochowie i sali 
sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/228/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 stycznia 2021 r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z Hali Sportowej im. Mariana Dzięcioła Burmistrza Łochowa przy 
ulicy Wyspiańskiego 20 w Łochowie oraz sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej 
w Łochowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2425



Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XII/77/2025 
z dnia 26 lutego 2025 r.  

 
Opłaty za korzystanie z pomieszczeń w budynkach szkół podstawowych i budynku 

przedszkola, dla których organem prowadzącym jest gmina Łochów oraz opłaty za korzystanie 

z Hali Sportowej im. Mariana Dzięcioła Burmistrza Łochowa przy ulicy Wyspiańskiego 20 

w Łochowie i sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie: 

1. Wprowadza się następujące opłaty za korzystanie z pomieszczeń w budynkach szkół 
podstawowych i budynku przedszkola: 
1) sala lekcyjna – 50 zł za godzinę;  
2) sala komputerowa – 70 zł za godzinę; 
3) świetlica szkolna – 50 zł za godzinę; 
4) kuchnia wraz z wyposażeniem – 80 zł za godzinę; 
5) stołówka – 50 zł za godzinę; 
6) sala gimnastyczna, boisko szkolne– 60 zł za godzinę; 
7)  za korzystanie z powierzchni pod automat do napojów, artykułów spożywczych – 

500 zł za jeden miesiąc za jeden automat; 
8) za korzystanie z powierzchni pod sklepik szkolny o wymiarach do 6 m² – 700 zł za 

jeden miesiąc; 
9) za korzystanie z powierzchni pod sklepik szkolny o wymiarach powyżej 6m² – 1400 

zł za jeden miesiąc; 
2. Wprowadza się następujące opłaty za korzystanie z Hali Sportowej im. Mariana 

Dzięcioła Burmistrza Łochowa przy ulicy Wyspiańskiego 20 w Łochowie i sali sportowej 
przy Szkole Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie: 
1) cała płyta boiska – 250 zł za godzinę; 
2) 2/3 płyty boiska – 140 zł za godzinę; 
3) 1/3 płyty boiska – 100 zł za godzinę; 
4) sala lustrzana – 100 zł z godzinę; 
5) sala korekcyjna –  100 zł za godzinę; 
6) 1/2 sali konferencyjnej – 60 zł za godzinę; 
7) cała sala konferencyjna –  120 zł za godzinę; 
8) ścianka wspinaczkowa – 20 zł za godzinę; 
9) strzelnica – 20 zł za godzinę z własnym sprzętem od osoby, 30 zł za godzinę bez 

sprzętu od osoby; 
10) tenis stołowy – 20 zł za godzinę za korzystanie z jednego stołu; 
11) za korzystanie z powierzchni pod automat do napojów, artykułów spożywczych – 

500 zł za jeden miesiąc za jeden automat. 
3. Ceny za korzystanie z pomieszczeń zawierają podatek VAT. 
4. Kluby sportowe i stowarzyszenia z terenu gminy Łochów, dotowane przez gminę 

Łochów korzystają z pomieszczeń ze zniżką 70%. 
5. Wynajem dla komercyjnej działalności sportowo-rekreacyjnej, zgodnie z cennikiem 

bez ulg. 
6. Zajęcia sportowo-rekreacyjne prowadzone w ramach programu „Aktywny do 

kwadratu” przez nauczycieli wychowania fizycznego prowadzone są nieodpłatnie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2425



7. Grupy korzystające z pomieszczeń na podstawie niniejszej uchwały mogą używać 
jednej szatni. 

8. Na spotkania z mieszkańcami, z wyłączeniem spotkań dotyczących wyborów 
odbywających się na terenie całej Polski, organizowane przez sołtysów wsi, rady 
sołeckie, radnych Rady Miejskiej w Łochowie i radnych Rady Powiatu Węgrowskiego 
pomieszczenia będą udostępniane nieodpłatnie, po wcześniejszym uzgodnieniu 
terminu i warunków z dyrektorami szkół lub przedszkola. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2425


	UCHWAŁA NR XII/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-12T10:08:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




